II. "Universis sancte matris ecclesie filiis literas istas visuris vel audituris. HUGO, Prior loci sancte Marie de WROKESTAN, et totus conventus qui ibidem serviunt deo et beate Marie, Salutem in domino. Noverit universitas vestra, quod nos obligamus nos et successores nostros in perpetuum, ad reddendum abbatisse et conventui de Godestowe annuatim quadraginta solidos argenti: scil. viginti solidos ad octabas sancti Martini in hyeme et viginti ad octab. Pentecostes. Quos quadraginta solidos patronus noster magister MICHAEL BELET assignavit nobis percipiendos in manerio suo de Sichestan: ubi ipse dedit nobis decem libratas terre. Sicut carta ejus testatur quam habemus. Et predictam obligationem multis modis secimus, quia juravimus in animas nostras quod predictam solutionem trium marcarum sine fraude et occasione, cessante omni contradictione et impedimento, faciemus ad predictos terminos: et sigillo nostro conventuali, quod huic scripto appensum est, confirmavimus: sub pena viginti solidorum pro quolibet defectu si contingat. Subjecimus etiam nos specialiter in hac parte jurisdictioni episcopi Lincoln, qui fuerit pro tempore, et similiter Archidiacono Oxon: ut illi duo, vel unus corum, possit nos sine omni contradictione compellere ad predictam solutionem, et ad penam si fuerit commissa. Et quicunque electus fuerit in priorem, jurabit quod fideliter hanc obligationem observabit. Hiis testibus, domino Nicolao rectore eclesie de Brocktun, dom. Bernardo vicario eclesie de Blokkesham, Jacobo de Hawntya tunc senescallo de Godestowe, Petro le Butelir de Mildecamb, Henr. de Lingitre, Rad. de Middletun, Will. de Heddindun, Henr. Meryet, et aliis." With the seal of the monastery; reversed with Saint Michael killing the dragon, and exergue ELEEMOSINA MICHAELIS BELET. Hugh was the second prior, and died before the year 1263.

                     Our next original instrument, in point of antiquity, is a charter of Henry the ivth, granting free warren to Richard the prior, and his convent, in the manors of, Wroxton Oxfordshire, Thorpe Underwood Northamptonshire, and Siston Lincolnshire, "Hiis testibus, Th. Cantuar, H. Ebor, R. London, H. Wynton, Th. Dunolm, N. Bathon. et Wellens, Henr. principe Wall. filio nostro primogenito, carissimo consanguineo nostro, Edwardo Duce Ebor, Thoma Arundell, Ric. Warr. et Rad. Westmorl. comitibus, Thoma Beaufort cancellario nostro, Joh. Stanley senescallo hospicii nostri, et Mag. Joh. Prophete custode privati sigilli nostri, ac aliis. Dat. &c. decimo die octobr. ann reg. nostri duodecimo." A.D. 1410. with the broad seal in green wax.